
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Тарногского муниципального округа Вологодской области 

«Спасская основная школа» 

 

ПРИКАЗ 

23 августа 2023 года                                                                                         № 182 

д. Никифоровская 

 

Об утверждении плана деятельности Центра « Точка Роста» 

 

 С целью реализации федерального проекта «Современная школа», на 

основании Положения о деятельности Центра естественно-научной и 

технологической направленности, в целях обеспечения освоения 

обучающимися   основных и дополнительных общеобразовательных 

программ 

Приказываю: 

1. Утвердить План деятельности Центра « Точка Роста» на 2023-2024 

учебный год ( Приложение 1) 

2. Руководителю Центра Едемской Т.А., педагогам, привлекаемым для 

проведения мероприятий , занятий на базе Центра, осуществлять свою 

деятельность в соответствии с планом. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                       Т.А. Коптяева 

 

 
 


